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	Município de Chuvisca
	
	Empenhos de Restos - Saldo à Pagar

	
	
	
	 01.610.869/0001-10
	
	01/05/2022 a 30/06/2022

	
	
	
	AV. 28 DE DEZEMBRO, 3000 - 96193000
	
	Entidade: Todas
Recurso STN: todos
Cód. Acomp. Exec. Orçam. - CO: todos
Filtrar por Data: de Vencimento
Ordenar Por: Data de Vencimento

	
	
	
	CHUVISCA
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	

	
	Vencimento
	
	Ent/Empenho
	
	Despesa
	
	Código
	Fornecedor
	Valor
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		27.06.2022
	
	01008714/2021
	
	665502
	
	7273
	JOAO DAVI PIRES  DE AVILA ME
	11.956,19



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Total por Data ......................:
	11.956,19
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Total Geral .....................:
	11.956,19
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
		

	Sistema: Contabilidade, Data de emissão 26/07/2022, Hora da emissão 16:30:10
	Emitido por Norton Hartwig Iwen
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